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[0 peajiM3allMi PeruoHaJIbHbIX MPOeKTOB KyBaHIBIKCKOI0 rOpOACKOr0 OKpyra

Ili1aH («10poKHAS KAPTa»)

3. TLnaH MepONpHATHH

Ipumep

Ne
w'n

MeponpusaTiie

JlaTa Hauama
MepOonpIATIIL

JlaTa OKOHYIAHHA
MepOIpHATIA

OTEETCTBEHHEI
IICIIOIHHTEIE

IIna"npyeMsIil pe3yiasTaT

L.

ARCE.]I'E[)EI]IHS[ C}'ﬁLEKTOB MAJIOTO H CPETHETD NPEeIJIPHHHAMATEIECTEA

ITokazatens 1 «KomrdectBo cyOrexkToB MCII I caMO3aHATHIX TPakIaH, IOTYIHBIIIX NOUIeP/KKY B paMKaX delepalbHOIO MpoeKTa, HapacTaroIIIM

HTOTOM, HEIIOBCEKR

1.1. | IIedopmupoBanne cydbsekToB MCII 0 01.03.2020 10.03.2020 VipaeieHHe 10 IIpeanprHIMATENI OKPYIa
MIIAHIPYeMBIX MeponpHATIAX B CMIT 01.03.2021 10.03.2021 3KOHOMIIKE, TOPTOBIE, OIIOBEIIEeHE O INTAHIPYEMBIX
(Ha ojuUIHaNTEHOM caiiTe, B COIHANBHEIX 01.03.2022 10.03.2022 NIpeAIpPHHIMATENBCKOI | MEPOIIPHATHAX
CeTAX, B TazeTe) 01.03.2023 10.03.2023 JeATelBHOCTH I

01.03.2024 10.03.2024 MVHHIITHIAIEHOTO
3aKasa aIMIIHICTPAIIIH
MO (HauaTBEHHK
yIpasneHna EBJI0OBCKad
ILA.)

1.2. | CocTaBneHHe CIIICKOB 10.03.2020 15.03.2020 ViopasineHue mno IIpnBaedeHo IS YIACTIIA B
HpenpIHIMAaTeNeil-YIaCTHIIKOB 10.03.2021 15.03.2021 3KOHOMIIKE, TOPTOBJIE, MepOIpHATIIAX He MeHee 57
IUIAHHPYEMBIX MepOIPHATIII 10.03.2022 15.03.2022 npeanpHHNIMaTensckoil | cydbekToB MCII

10.03.2023 15.03.2023 JeATeIbHOCTH II

10.03.2024 15.03.2024 MVHHITHIATEHOTO
3aKasa alIMIIHICTPAIIII
MO (HauaIEHHK
yIpasiaeHna EBJIoBCKad
ILA.)

1.3. | IIpoBexeHne ceMHIHapa 114 CyOBEeKTOB 16.03.2020 16.03.2020 VrpasleHIe M0 He menee 10 cydbexTor MCIL,

MCII - DOTeHIIIATBHEIX SKCIIOPTEPOB 16.03.2021 16.03.2021 3KOHOMIIKE, TOPTOBIE, TOIYYHIBIIIIX IOJIEPEKY
16.03.2022 16.03.2022 TIpeNpIHAMATENbCKOIl | eKeroIHo
16.03.2023 16.03.2023 JeATEeIBbHOCTII I
16.03.2024 16.03.2024 MVHHITHIATEHOTO
3aKasa aIMIHICTPAIIIN
MO (HagaIBEHIK
yIIpaBlIeHNA EBIoBCKad
IL.A.)




Ii1aH («10poKHAS KAPTa»)

M0 peaiu3aliu PerHOHAJbHBIX MPOEKTOB «X» MYHHMIMIIAJIbHOI0 00Pa30BaHM s

3. Ilman MeponpHATHE

Ipumep

Ne
n'n

Meponpuarue

Hara magama
MEPOIPHATHA

Hara oxoH9aHHA
MEPONPHATHA

OTEeTCTECHHEIN
HCIOIHHTEIE

IlnaumpyeMeni pesyiasTar

1.

Axcemep

anu#A cyOLeKToB

MAJI0re H CpeJHel0 NpeJNpHHAMATENIELTEA

Tlokazatens Me | «Kommgectro cvbeertos MCII # caMosamaTex rpasgan, DOV IHBINNE NOAIepEEKY B paMKax delepalkHOro MpOekTa, HApacTAIOMIHM HTOTOM, JeI0BEK)

11

TlomyHdeHne KOHCYVIRTAITHE TIPH PETHCTPAITHH B bHzHec-
maeHratope cyobekToE MCII pernona u npezeHTamma

HOBEBIX BO3MOEKHOCTEH moprana

01.01.2020
01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024

31.12.2020
31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024

OThen sEOHOMHYECKOTO
AHAIHZA H
nporaosupopanma, M®T]

25 cyosextor MCII sHoEs
3aPETHCTPHPORAHHEIS, KOTOPEIE MOTYIHIH 23
VCIIVT Ha [IOPTATE.

TMokazarens Ne 2 «Hommuecteo cybeertoe MCII, oxpagennsx veavrams Lenrpa «vod bmzrecy, eguanmas

21 Oprammzanua yaactrua cybeextos MCII & mpoexte 01.042020 30.04 2024 Otaen SKOHOMHYECKOTO 40 cyosextor MCII npumann yaacTtre B
«CEOpad moMoIIE Dpe IMPHEEMATETO (KOHCYIBTALHH aHATHIa H OpoeETa
SKCIIEPTOE ) OpOrHOZHPOEAHHT
22 Oprammzanua yaactra cybeextos MCII & Tpennsre mo 01.01.2020 31.12.2020 Otaen SKOHOMHYECKOTO 15 eyboserta MCII onpusans yaacTHe B TPeHHHTE
(HDHHAHCOEOMY IAHHPOBAHHED J71T JeHCTEVEOMEX 01.01.2021 31122021 aHaTHza H
npeqmpHEAMATENeH 01.01.2022 31.12.2022 OPOTHOZHPOBAHH
01.01.2023 31.12.2023
01.01.2024 31.12.2024
23 Oprappzaumna vaacta cyoesexTor MCII B cemunape ma 01.01.2020 31.12.2020 O1men sKOHOMHEYECKOTD 10 cyowerta MCII npuaans vaacTHe B
Temy «PHHaHCcORAT moggepEka cyosekToE MCTI» 01.01.2021 31122021 aHaIHzZa H CeMHHAape
01.01.2022 31122022 IPOrHOZHPOBAHAL
01.01.2023 31.12.2023
01.01.2024 31.12.2024

TTokazarens MNe 3 «Kommgecteo cybrektor MCTI, EREeAeHHEIX HA 3KCHOPT IIPH IOIEPAKE IEHTPa KOOPIHHALHH [0S KH 3KCIOPTHOOPHEHTHpOEaHHEX cvoserTor WICTL,

HAPACTAROIOHM HTOIOM, COHHIITA

3l

Oprapmzammna vaacta cyosexTos MCII & obyvgarommme

meponpraTaEn L1122

01.01.2020
01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024

31.12.2020
31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024

DI.ELGJI SEOHOMHYIECEOTO
dHATHzZa H
IIPOTrHOZHPOEAHHA

5 cyowert MCIT opunan ygacTHE B ceMHHApe

2. HomyaapH3iagHsa OpeIOpHEHEMATEILCTEA

IMoxrazatens Ne 1 «KommgecTeo dhHzH9eCkHX THI - VIACTHHKOE (QEIcPATEHOTO IPOSKTA, 2aHATEX B ciepe MATOTO H CPEIHETO NPEIIPHHHMATEILCTEA, [0 HTOraM YIaCTHE B

d}cﬂtpﬂJ’EBHOM MNPOEKTE, HAPACTAROIIOHM HTOI'OM, IEIIOECE

L1

Oprapszanmna veacTHd QHzHEIecKEX 10 B QopyMe
rpaxgad 45+

fins:

01.01.2020
01.01.2021
01.01.2022
01.01.2023
01.01.2024

31.12.2020
31.12.2021
31.12.2022
31.12.2023
31.12.2024

DI.E\‘_'JI SEOHOMHYECEKOTO
dHATHzZa H
IIPOTHOZHPOEAHHA

25 9elnopeK NPHHAIH y9acTHE B Gopyme




YTO HEOBXOANUMO CAEJIATD:

BHECTN UBSMEHEHUNA B MYHULUIMAJIbHbIE MO/TI0OKEHUNA 06 OpraHnM3aunu I'IpOGI-(THOVI
AeATE/NIbHOCTU C YHETOM MOAENbHOINO NOPALKaA

CO034aBaTb U HANOJIHATb MHTEPHET-PECYPCbl MECTHbIX aAMUHUCTPALUNN MHPOPMaLIMEN
O peanmsaumm NPoOEeKToB

CBOEBPEMEHHO NnpeacTaBasTb MHGOPMALMIO O Xo4e peanmnsaummn permoHanbHbIX
MPOEKTOB B pa3pese 06BHEKTOB KannuTa/ibHOro PEMOHTA, CTPOUTENbCTBA, BbIKYMNa

OCyLeCTBNATb EH-(ELI,HGBHbIl‘/JI MOHUTOPUHT peain3aunn permoHa/ibHbIX MPOEKTOB

OCYLLLeCTB/IATb MOHUTOPUHI OCBOEHUSA CPEACTB, BblAENEHHbIX N3 061aCTHOro
broaxKeTa

B «IOPO’KHbIE KapTbl» N B MyHULMNANbHbIE MPOrpPamMmMbl BKAOYUTb MOKa3aTesNn,
YCTAHOB/IEHHbIE B COMNALLEHUM O NPeaoCTaBNeHMN AOTALMN Ha cOaNaHCMPOBAHHOCTb
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